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Co powoduje białaczkę?

Megakariocyty są to, zlokalizowane w szpiku kostnym, komórki prekursorowe płytek krwi.
Ich cechą charakterystyczną są wyjątkowo duże rozmiary, które powstają w wyniku licznych
endomitoz polegających na dzieleniu się chromosomów w obrębie nienaruszonej błony
jądrowej. Dojrzały megakariocyt rozpada się na liczne fragmenty, czyli trombocyty
niezbędne w trakcie procesów krzepnięcia i gojenia się ran.
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Najnowsze badania przeprowadzone na Uniwersytecie Yale (Connecticut, USA) wykazały, że
podziały DNA megakariocytów nie mogą zachodzić w obecności dwóch białek regulatorowych
GEF-H1 (ang. guanine exchange factors). Endomitozę hamuje również nadmierna ekspresja czynnika
ECT2. Przypuszcza się, że wysoki poziom tych właśnie białek jest przyczyną ostrej białaczki
megakarioblastycznej.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.

 
14-01-2025

Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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